
23/01/2024

Решение на Св. Синод за Агатополския епископ 
Йеротей

Във връзка със своето решение за определяне на листа на достоизбираеми 
епископи, кандидати за митрополитския избор в Сливенска епархия ​Св. 
Синод Р Е Ш И:

​Освобождава Агатополския епископ Иеротей от досегашното му послушание 
в Сливенска епархия, считано от 22.01.2024 г.

​На основание чл. 85, ал. 3 от УБПЦ – БП, определя Агатополския епископ 
Йеротей да пребивава в Рилската ставропигиална св. обител, до деня на 
провеждане каноническия избор за нов Сливенски митрополит.

bg-patriarshia.bg

https://bg-patriarshia.bg/news/reshenie-na-sv-sinod-za-agatopolskia-episkop-yerotey

